1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2013 г.

                                                                                      №36
ст. Кирпильская

Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в текущем финансовом году
   В соответствии со статьёй 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   статьёй 7 Закона  Краснодарского края  от  4  февраля 2002  года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае» и во исполнение  Закона  Краснодарского  края  «О краевом  бюджете на  2013 год и на плановый период 2014 - 2015 годов» Решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 марта 2012 года № 3 Протокол № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кирпильском сельском поселении Усть-Лабинского района», Решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района «О бюджете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год» № 1 от 28 ноября 2012 года протокол № 45 п о с т а н о в л  я ю:
1. Утвердить  Порядок   составления и ведения кассового плана исполнения бюджета   Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в текущем финансовом году (приложение).

2. Начальнику финансового отдела (Лепской З.Ф.) обеспечить реализацию форм отчетов в автоматизированной системе «Бюджет», приведенных в приложении к утвержденному Порядку составления и ведения кассового плана исполнения бюджета  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского в текущем финансовом году.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  № 47 от 6 марта  2012 года  «Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в текущем финансовом году».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П.Мельникова.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                И.П.Мельников
_1196075284